
確保時間 開始時間 終了時間 確保時間 開始時間 終了時間 確保時間 開始時間 終了時間 確保時間 開始時間 終了時間

出勤時間 8:30 出勤時間 8:30 出勤時間 8:30 出勤時間 8:30

朝打ち 0:15 8:30 8:45 朝打ち 0:15 8:30 8:45 朝打ち 0:15 8:30 8:45 朝打ち 0:15 8:30 8:45

朝の会 0:10 8:45 8:55 朝の会 0:10 8:45 8:55 朝の会 0:10 8:45 8:55 朝の会 0:10 8:45 8:55
休憩移動 0:05 8:55 9:00 休憩移動 0:05 8:55 9:00 休憩移動 0:05 8:55 9:00 休憩移動 0:05 8:55 9:00

1 0:50 9:00 9:50 1 0:45 9:00 9:45 1 0:50 9:00 9:50 1 0:40 9:00 9:40
休憩・移動 0:10 9:50 10:00 休憩・移動 0:10 9:45 9:55 休憩・移動 0:10 9:50 10:00 休憩・移動 0:05 9:40 9:45

2 0:50 10:00 10:50 2 0:45 9:55 10:40 2 0:50 10:00 10:50 2 0:40 9:45 10:25
休憩・移動 0:10 10:50 11:00 休憩・移動 0:10 10:40 10:50 休憩・移動 0:10 10:50 11:00 休憩・移動 0:05 10:25 10:30

3 0:50 11:00 11:50 3 0:45 10:50 11:35 3 0:50 11:00 11:50 3 0:40 10:30 11:10
休憩・移動 0:10 11:50 12:00 休憩・移動 0:10 11:35 11:45 休憩・移動 0:10 11:50 12:00 休憩・移動 0:05 11:10 11:15

4 0:50 12:00 12:50 4 0:45 11:45 12:30 4 0:50 12:00 12:50 4 0:40 11:15 11:55

昼食 0:15 12:50 13:05 昼食 0:15 12:30 12:45 昼食 0:15 12:50 13:05 昼食 0:15 11:55 12:10

昼休み 0:15 13:05 13:20 昼休み 0:15 12:45 13:00 昼休み 0:15 13:05 13:20 昼休み 0:15 12:10 12:25

5 0:50 13:20 14:10 5 0:45 13:00 13:45 着替え清掃帰りの会 0:10 13:20 13:30 5 0:40 12:25 13:05
休憩・移動 0:10 14:10 14:20 休憩・移動 0:10 13:45 13:55 下校 0:10 13:30 13:40 着替え清掃帰りの会下校 0:10 13:05 13:15

6 0:50 14:20 15:10 6 0:45 13:55 14:40 休憩時間 0:45 13:40 14:25 休憩時間 0:45 13:15 14:00
着替え清掃帰りの会 0:10 15:10 15:20 着替え清掃帰りの会 0:10 14:40 14:50 会議１ 0:50 14:25 15:15 会議時間 3:00 14:00 17:00

下校 0:10 15:20 15:30 下校 0:10 14:50 15:00 移動 0:05 15:15 15:20
休憩時間 0:45 15:30 16:15 休憩時間 0:45 15:00 15:45 会議２ 0:50 15:20 16:10 0:00 0:00 0:00
会議時間 0:45 16:15 17:00 会議時間 1:15 15:45 17:00 移動 0:05 16:10 16:15 0:00 0:00 0:00

0:00 0:00 17:00 17:00 会議３ 0:45 16:15 17:00 0:00 0:00 0:00
0:00 0:00 17:00 17:00 0:00 17:00 17:00 0:00 0:00 0:00
0:00 0:00 17:00 17:00 0:00 17:00 17:00 0:00 0:00 0:00
0:00 0:00 17:00 17:00 0:00 17:00 17:00 0:00 0:00 0:00
0:00 0:00 17:00 17:00 0:00 17:00 17:00 0:00 0:00 0:00

退勤時間 17:00 退勤時間 17:00 退勤時間 17:00 退勤時間 0:00

短縮B

令和７年度　時程表

６校時カット(40分）半日45分通常

通常 短縮A 短縮C


